
CHN středa 2. 11. 2005 INZERCE strana 3

Město Chomutov zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí , v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/ 04 a 009/ 05, 

 k odkoupení následující bytové jednotky, které jsou nabízeny s nájemníkem :

poř. č. u l ice čp č.b. vel ikost vyvolávací 
cena (v Kč) cena pozemku

1 Březenecká 4470 7 1 +1 27 345 630

2 Březenecká 4475 7 1 +2 44 222 706

3 Kundratická 4496 4 1 +2 38 588 2 009

4 17. l istopadu 4562 20 1 +2 35 226 873

5 17. l istopadu 4566 17 1 +2 35 226 873

6 Dřínovská 4592 2 1 +1 21 564 0

7 Dřínovská 4592 4 1 +2 39 681 0

8 Kundratická 4596 53 1 + 3 44 973 487

9 Holešická 4740 14 1 +2 38 133 408

10 Dřínovská 4743 84 1 +2 38 019 468

11 17. l istopadu 4793 24 1 +2 36 772 741

12 J irkovská 5007 20 1 +3 42 169 1 001

13 Písečná 5039 3 1 + 3 34 268 1 070

14 J irkovská 5057 22 1 +1 18 212 952

15 Kamenná 5093 3 1 +2 31 964 1 246

16 Kamenná 5100 1 1 + 3 38 358 0

17 Kamenná 5101 10 1 +1 16 914 0

18 Kamenná 5104 1 1 + 3 38 351 0

19 Kamenná 5120 4 1 +4 41 348 853

20 Kamenná 5120 8 1 +4 41 348 853

21 Kamenná 5123 10 1 +2 32 832 896

22 Kamenná 5123 19 1 +2 32 832 896

23 Kamenná 5125 4 1 + 3 33 089 888

24 Kamenná 5125 6 1 + 3 41 245 1 020

25 Kamenná 5125 22 1 + 3 33 089 888

26 Zahradní 5167 16 1 + 3 42 865 923

27 Zahradní 5169 23 1 +2 28 418 1 225

28 Skalková 5200 8 1 + 3 43 183 1 778

29 Kamenný vrch 5275 17 1 +1 21 115 793

30 H utnická 5289 22 1 + 3 44 335 1 443

Nabídky budou při j ímány nejpozděj i do 03. 11 . 2005, 11 .00 hodin ,  pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek bude 
proveden výběrovou komisí stanovenou Radou města Chomutov.
Stanovené podmínky a informace pro způsob předložení nabídek jsou k dispozici na úředních deskách MěÚ Chomutov a na we -
bových stránkách www.chomutov- mesto.cz. Bl ižší informace podaj í pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, 
Zborovská 4602, I I .  poschodí , č. dv. 233 -234A , telefon 474 637 208 ; 474 637 262.



strana 4 INZERCE CHN středa 2. 11. 2005

Poskytování bytů dle varianty C
Dne 6. 12 . 2005 v 15 ,00 hodin se koná v zasedací místnosti č. 18 v přízemí budovy MěÚ Chomutov, Zborovská 4602 veřejné 
výběrové řízení bytů na opravu na vlastní náklady.

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady
Domovn í správa QAR K - u l . N a Běl id le

Ul ice čp. + č. bytu Vel ikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

Palackého 3996/8 1 +2  20. 805,- Kč   68 . 500,- Kč

Palackého 4447/8 1 +1  14. 295,- Kč   97.000,- Kč

Beethovenova 3896/12 1 +2  19.790,- Kč   98 .400,- Kč

G régrova 3754/8 1 +1    7.758,- Kč 168 .000,- Kč

Palackého 3948/15 1 + 3  16.608,- Kč 148 . 500,- Kč

Domovn í správa QAR K I I ( Sq uad ra ) - u l . Kost n ická

Bezručova 4199/11 1 +2   12 . 210,- Kč 239.000,- Kč

Rooseveltova 4194/22 1 + 3   16 .050,- Kč 267.000,- Kč

Domovn í správa DOS PRA - u l . Březenecká

17. l istopadu 4562/13 1 +1  14.700,- Kč   63 . 500,- Kč

Kamenná 5100/8 1 +4  32.350,- Kč   62.700,- Kč

Kundratická 4596/204 0 +1    8 .900,- Kč   53 .060,- Kč

Proh l íd ky nabízených bytů u mož n í uvedené domovn í správy.

Registrace zájemců o byt na svépomoc se koná dne 6. 12 . 2005 v době od 13,00 hod . do 15,00 hod .  v kanceláři OSM M , 
2. patro, č. dv. 233 

Zájemci o získání bytu formou veřejného výběrového řízení jsou povinni , vedle povinností uvedených v čl . 6 „ Pravidel 
pro přidělování bytu v majetku města Chomutova“, při registraci předložit platný občanský průkaz a potvrzení peněžní ho 
ústavu o zaplacení dražební j istoty ve výši 10 % vyvolávací ceny bytu .

Číslo účtu - 6015-626441/0100 (uvedení pomlčky NUTNÉ !) , variabilní symbol – 22220612, specifický symbol – rodné číslo

VEŘ EJ NÁ NABÍ DKA ze dne 2 . 11 .  2005

BYTY NA SVÉPOMOC  – oprava bytu na vlastní náklady
Domovn í s p ráva QAR K – u l . N a  Běl i d le

Ul ice Čp. + č.bytu vel ikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

K . Buriana 3580/5 1 +2 12.093 ,- Kč  252.000,- Kč

Domovn í s p ráva QAR K I I – u l . Kost n ic ká

Šrobárova 3313/12 0 +1 11 .000,- Kč    98 .000,- Kč

Domovn í s p ráva QAR K I I I – u l . N a  Běl i d le

Kadaňská (VN – 21 .09. 2005 ) 3549/3 1 + 3 15.120,- Kč  276.000,- Kč

Palachova 3732/2 1 +2 14.460,- Kč  269. 500,- Kč

Domovn í s p ráva DOS PRA – u l . B řezenec ká

Kundratická 4596/2 0 +1 11 .600,- Kč    56. 860,- Kč

Pro h l í d ky na b íze nýc h by tů u m ož n í uved e n é d o m ovn í s p ráv y
By te m ve ve řej n é nab í dce se rozu m í by t ,  na kte r ý n e byl a p ro n ezáj e m uzavře na s m l o uva o náj e m by tu ve ve řej n é m v ýbě rové m ř íze n í .
By t b u d e p ro najat p r vn í m u zá j e m c i ,  kte r ý p řed uzavře n í m s m l o uv y o s m l o uvě b u do u c í s l oží č á stku rovna j í c í se v y vo l áva c í c e n ě ,  uved e n é 
ve zve řej n ě n é nab í dce, a s p l ň u j e kr i té r ia p l atná p ro ú čast ve ve řej n é m v ýbě rové m ř íze n í .
Čí s l o ú čtu – 21 03480237/ 01 00 ,  var iab i l n í  sym bo l – rod n é č í s l o , I nfo rm ace : p .  Pu čál ková – te l . :  474 637 263

Krajská hygienická stanice Ús-
teckého kraje, územní pracoviště 
Chomutov, jako příslušný orgán 
ochrany veřejného zdraví nařizuje nařizuje 
zajištění speciální ochranné derati-zajištění speciální ochranné derati-
zace v lokalitách sídliště Březenec-zace v lokalitách sídliště Březenec-
ká, Kamenná, Zahradní a Písečnáká, Kamenná, Zahradní a Písečná. 

První etapu zajistí Město Cho-
mutov společně se Severočeskými 
vodovody a kanalizacemi, a. s. 
Týká se veřejných prostranství 
a kanalizační sítě. 

Upozorňujeme tímto majitele Upozorňujeme tímto majitele 
objektů v těchto lokalitách  na objektů v těchto lokalitách  na 
povinnost zajistit provedení povinnost zajistit provedení 
deratizace odbornou firmou do deratizace odbornou firmou do 
konce listopadu. konce listopadu. 

Osoby, které deratizaci pro-
vedou, jsou povinny předložit 
orgánu veřejného zdraví se-
znam prostředků, které použijí, 
a po skončení předložit protokol 
o účinnosti deratizace.                  (r)

Upozornění – 
deratizace!

ProdejProdej
• Prodám skleník Prodám skleník – tmavý, 2 roky starý, 

velmi pěkný, do obývacího pokoje. Cena 
2 000 Kč. Tel. 474 624 075, 602 153 814.

• Prodám levně 4 ks zimních pneu-Prodám levně 4 ks zimních pneu-
matik matik EU 195-65-15 celoprotekt., použité 
1 zimu, včetně sněhových řetězů. Tel. 
732 967 720.

• Prodám kočárek trojkombinaciProdám kočárek trojkombinaci, pou-
žívaný 8 měsíců, v záruce. Původní cena 
8 900 Kč, nyní 4 000 Kč. Sleva možná. 
S doplňky. Tel. 776 314 078.

• Prodám elektrický šicí stroj Prodám elektrický šicí stroj zn. Privi-
leg (starší typ) za 1 500 Kč. Dále prodám 
záclonovou tyč š. 360, kroužky + zlaté 
žabky za 600 Kč. Tel. 474 688 177.

• Prodám Peugeot 309, r. v. 1992Prodám Peugeot 309, r. v. 1992, obsah 
1.4, v elektrice, tažné zařízení, centrál, 
pěkný. Cena dohodou. Tel. 737 520 532, 
volat do 15 hodin.

• Prodám vnitřní prosklené Prodám vnitřní prosklené dveře 80L 
i 80P, dále deskové radiátory 140x60 cm 
o výkonu 1 000 W. Tel. 732 732 343.

• Prodám masážní křesloProdám masážní křeslo, dvoufritézu, 
vitrínu na zmrz. a 10 antikorových vani-
ček, pokladnu a mlýnek na kávu do ob-
chodu. Ceny dohodou. Tel. 603 162 977.

• Prodám pro el. vláčky ovl. trafa Prodám pro el. vláčky ovl. trafa 
a jiné věci, relátka, klávesová tlačítka, 
panelové měřáky, stab. zdroje. Nové. Tel. 
721 388 297.

BydleníBydlení

• Byt 4+1 na Kamenné Byt 4+1 na Kamenné ve slušném vcho-
dě vyměním za 2+1 na Březenecké nebo 
prodám. Cena dohodou. Tel. 604 114 395.

• Prodám byt 1+1 Prodám byt 1+1 po rekonstrukci na 
Březenecké. Cena dohodou. Popř. i proná-
jem. Tel. 776 767 842. 

• Vyměním družstevní byt Vyměním družstevní byt v Chomuto-
vě 2+1 v centru za obecní byt v Praze. Dopla-
tím. Tel. 604 370 077.

Město Chomutov vydává pravidelný měsíční Kalendář Město Chomutov vydává pravidelný měsíční Kalendář 
kulturně společenských a sportovních akcí na území města kulturně společenských a sportovních akcí na území města 
Chomutova. Chomutova. Zájemci o propagaci své akce v tomto kalen-
dáři mohou vždy do 15. dne v měsíci předat informace 
o akci na následující měsíc na Odbor školství a kultury 

Městského úřadu Chomutov, a to buď osobně v budově SKKS, Pa-
lackého 85, Chomutov, ve 2. patře k rukám Silvie Škubové nebo 
poštou na adresu: Město Chomutov – OŠaK, Silvie Škubová, Zbo-
rovská 4602, 430 28 Chomutov (s.skubova@chomutov-mesto.cz). 
Podmínkou je uvedení názvu akce (stručný popis), datum, hodina 
a místo konání a také telefonický kontakt na organizátory.             (r)

Omlouváme se všem, jejichž in-Omlouváme se všem, jejichž in-
zeráty se do tohoto vydání nevešly, zeráty se do tohoto vydání nevešly, 
zveřejníme je příště. zveřejníme je příště. 

Řádkovou inzerci pro tentokrát při-Řádkovou inzerci pro tentokrát při-
jímáme v jakékoliv psané formě.jímáme v jakékoliv psané formě.• Prodám rodinný dům v Chomutově Prodám rodinný dům v Chomutově 

se dvěma bytovými jednotkami, nebytovými 
prostory s restaurací a menším dvorkem se 
zahrádkou. Cena dohodou. Tel. 604 207 401.

• Koupím byt v osobním vlastnictví Koupím byt v osobním vlastnictví 
v Chomutově (Jitřenka, Severka, Dehto-
chema). Tel. 602 180 723.

• Koupím byt jakékoli velikostiKoupím byt jakékoli velikosti. I za-
dlužený. Tel. 608 222 978, 731 156 600.

• Prodám družstevní byt 2+1 na Prodám družstevní byt 2+1 na Za-
hradní, ul. Pod Břízami. Plastová okna, 
zateplení. Tel. 777 020 203.

OstatníOstatní
• Belgického ovčáka Belgického ovčáka – tervuerena da-

ruji ke hlídání. Pes 2 roky, zvyklý venku. 
Tel. 602 481 954.


